[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

DECRETO Nº. 049/2005

EMENTA: Nomeia Membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Valorização do Magistério e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os Membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Valorização do Magistério do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, sendo os seguintes:

Representante do Departamento de Educação: Valeri Crozeta

Representante dos Professores e Diretores das Escolas Públicas do Ensino Fundamental: Milton Elci Garcia

Representante de Pais e Alunos: Lílian Nunes de Abreu Antonello

Representante dos Servidores das Escolas Públicas do Ensino Fundamental: Iracema Rosa da Silva Marques

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 11 de novembro de 2005.
   NORBERTO GOEDERT

 Prefeito Municipal

_1182061273.bin